
Eerste wijziging van het Besluit tot aanwijzing toezichthouders in verband

met de uitvoering Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Flevoland

De Voorzitter van de Veiligheidsregio Flevoland,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Flevoland

van 26 maart 2020,

 

Besluit:

 

Het aanwijzingsbesluit toezichthouders zoals vastgesteld op 9 april 2020 als volgt te wijzigen

(1e wijziging).

 
 

 

I.
In beslispunt 1. worden, onder verlettering van de onderdelen e. en f. tot g. en h., na onderdeel d. de

volgende onderdelen toegevoegd:

 

e. Buitengewone opsporingsambtenaren in dienst van de Stichting Faunabeheer Flevoland;

f. Buitengewone opsporingsambtenaren in dienst van de Vereniging tot Behoud van natuurmonu-

menten in Nederland;

 

II.
In beslispunt 2. wordt de zinsnede “sub a. t/m f.” vervangen door: sub a. t/m h.

 

Dit besluit treedt in werking na bekendmaking op de website van de Veiligheidsregio Flevoland:

www.veiligheidsregioflevoland.nl

 

Aldus besloten op 17 april 2020,

de Voorzitter van de Veiligheidsregio Flevoland,

F.M. Weerwind

Nr. 103197

GEMEENTEBLAD 20 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2020 nr. 103197 20 april 20201


